
平成 31年 4月吉日 

お取引先各位 

平野通信機材株式会社 

 

ゴールデンウイーク休業のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配に預かり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウイーク中の弊社休業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。この度

の大型連休は、過去に例を見ない程の長期となります為、物流面で様々なトラブルが予想されてお

ります。特に連休中にご利用の機材につきましてはご留意くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

業務日程 

4 月 5 月 

26 日 27 日 28 日 29 日 30 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日 7 日 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） 

通常業務 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 通常業務 

 

ご留意下さい 

 連休中ご使用になる機材は、早めのご手配をお願い致します。 

 連休中ご使用になる機材は、開梱のうえ、現場搬入前に仕様・員数 

の事前確認をお願い致します。 

 

お手数をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 以上 


